2020 年 9 月 15 日
各  位
 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス
 代表者名 代表取締役社長 石川 一郎
  (コード番号: 9413 東証第 1 部)
 問合せ先責任者 専務取締役 加増 良弘
  (Tel. 03-3587-3061)
  https:/ /www.txhd.co. jp

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等であります株式会社日本経済新聞社の 2020 年 12 月期中間決算の内容が確定しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記
1. 親会社等について

(1) 名称 株式会社日本経済新聞社

(2) 属性 上場会社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社

(3) 本店所在地 東京都千代田区大手町一丁目 3 番 7 号

(4) 代表者の氏名 代表取締役社長 岡田 直敏

(5) 資本金 25 億円

(6) 事業の内容 新聞を中核とする事業持ち株会社。雑誌、書籍、デジタルメディア、データベース
サービス、速報、電波、映像、経済・文化事業などを展開。

(7) 当社との関係 当社の筆頭株主。当社グループにおける番組制作・イベント事業・IT 事業等に係る

協力、グループ会社建物賃借。

 ①当社議決権保有比率 32.06％ (2020 年 3 月 31 日現在)

 ②人事関係 株式会社日本経済新聞社 代表取締役社長 岡田 直敏 氏 (当社社外取締役)
株式会社日本経済新聞社 取締役 小孫 茂 氏 （当社代表取締役会長）

(8) 決算期 12 月 31 日

2. 添付資料

(1) 2020 年 12 月期 中間決算短信

(連結財務諸表) 中間連結貸借対照表、中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書、
中間連結株主資本等変動計算書、中間連結キャッシュ・フロー計算書

(個別財務諸表) 中間貸借対照表、中間損益計算書、中間株主資本等変動計算書

(2) その他

株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

以上

https://www.txhd.co.jp/

2020年12月期  中間決算短信（連結）

        2020年 9月15日

会社名 株式会社日本経済新聞社 ＵＲＬ https://www.nikkei.com/

代表者 （役職名） 代表取締役社長 （氏名）岡田  直敏

問合せ先責任者 （役職名） 経理局長 （氏名）松尾  朗 (TEL) 03(3270)0251

半期報告書提出予定日 2020年 9月30日

  （百万円未満切捨て）

１．2020年 6月中間期の連結業績（2020年 1月 1日～2020年 6月30日）

（１）連結経営成績 （％表示は対前年中間期増減率）

  売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

中間純利益

  百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2020年 6月中間期 160,760 △8.7 3,569 △46.1 3,871 △41.5 1,373 △42.9

2019年 6月中間期 176,165 0.3 6,626 △12.5 6,614 △25.2 2,407 △39.6

（注）包括利益 2020年 6月中間期 △8,402 百万円 （－％）   2019年 6月中間期 1,086 百万円 （   9.6％）

１株当たり
中間純利益

潜在株式調整後
１株当たり
中間純利益

  円  銭 円  銭

2020年 6月中間期 54  95 －

2019年 6月中間期 96  30 －

［連結経営成績に関する定性的情報等］

 売上高は、電子版が好調に推移したが、コロナ禍の影響を受けた紙媒体やイベントの減少で減収。経費は、売上減にと

もなう原価の減少のほか、販管費も抑制したものの、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利益とも減益。

（２）連結財政状態

  総資産 純資産 自己資本比率

  百万円 百万円 ％

2020年 6月中間期 576,308 285,513 45.1

2019年12月期 605,970 294,445 44.5

（参考）自己資本 2020年 6月中間期 260,167 百万円   2019年12月期 269,705 百万円

２．配当の状況

  １株当たり配当金

（基準日） 中間期末 期末 年間

  円  銭 円  銭 円  銭

2019年12月期 － 15  00 15  00

2020年12月期 －
未定

2020年12月期（予想）   未定

- 1 -

※  注記事項

（１）期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）  無

（２）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

①  会計基準等の改正に伴う会計方針の変更      無

②  ①以外の会計方針の変更                    無

③  会計上の見積りの変更                      無

④  修正再表示                                無

（３）発行済株式数（普通株式）

①  期末発行済株式数 2020年 6月中間期 25,000,000 株 2019年12月期 25,000,000 株

②  期末自己株式数 2020年 6月中間期 － 株 2019年12月期 － 株

③  期中平均株式数 2020年 6月中間期 25,000,000 株 2019年12月期 25,000,000 株

（参考）個別業績の概要

１．2020年 6月中間期の個別業績（2020年 1月 1日～2020年 6月30日）

（１）個別経営成績 （％表示は対前年中間期増減率）

  売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

  百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2020年 6月中間期 88,551 △7.0 5,566 △36.8 6,448 △34.3 6,669 △15.3

2019年 6月中間期 95,195 △0.1 8,807 △9.4 9,820 △8.4 7,877 △2.8

１株当たり
中間純利益

潜在株式調整後
１株当たり
中間純利益

  円  銭 円  銭

2020年 6月中間期 266  78 －

2019年 6月中間期 315   8 －

（２）個別財政状態

  総資産 純資産 自己資本比率

  百万円 百万円 ％

2020年 6月中間期 490,688 288,795 58.9

2019年12月期 495,558 284,982 57.5

（参考）自己資本 2020年 6月中間期 288,795 百万円   2019年12月期 284,982 百万円

※中間決算短信は中間監査の対象外です。

- 2 -

中間連結財務諸表

（１）中間連結貸借対照表

    (単位：百万円)

前連結会計年度

(2019年12月31日)
当中間連結会計期間
(2020年 6月30日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 102,079 103,671

受取手形及び売掛金 33,163 25,193

有価証券 15,302 10,901

たな卸資産 2,984 2,474

その他 10,795 12,368

貸倒引当金 △3,751 △3,672

流動資産合計 160,574 150,937

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物 166,729 162,341

減価償却累計額 △123,927 △121,195

建物及び構築物（純額） 42,802 41,145

機械装置及び運搬具 71,021 67,051

減価償却累計額 △62,760 △59,303

機械装置及び運搬具（純額） 8,260 7,747

土地 103,914 102,359

使用権資産 37,218 35,346

減価償却累計額 △2,037 △2,934

使用権資産（純額） 35,181 32,412

その他 25,535 24,289

減価償却累計額 △18,112 △17,098

その他（純額） 7,422 7,190

有形固定資産合計 197,580 190,855

無形固定資産

ソフトウエア 23,700 23,402

のれん 80,984 72,344

その他 25,975 24,508

無形固定資産合計 130,660 120,255

投資その他の資産

投資有価証券 81,064 78,260

長期貸付金 687 611

退職給付に係る資産 9,322 9,246

繰延税金資産 19,320 19,502

その他 8,008 7,887

貸倒引当金 △1,247 △1,248

投資その他の資産合計 117,154 114,260

固定資産合計 445,395 425,370

資産合計 605,970 576,308

- 3 -

    (単位：百万円)

  前連結会計年度
(2019年12月31日)

当中間連結会計期間
(2020年 6月30日)

負債の部

流動負債

支払手形及び買掛金 12,523 9,621

短期借入金 11,952 11,427

1年内返済予定の長期借入金 9,504 9,504

未払法人税等 3,456 1,952

賞与引当金 3,912 2,985

返品調整引当金 916 802

その他 53,747 49,318

流動負債合計 96,012 85,610

固定負債

長期借入金 81,984 77,232

リース債務 34,072 30,918

再評価に係る繰延税金負債 18,611 18,611

退職給付に係る負債 58,092 57,176

役員退職慰労引当金 2,930 2,272

その他 19,820 18,973

固定負債合計 215,511 205,184

負債合計 311,524 290,795

純資産の部

株主資本

資本金 2,500 2,500

資本剰余金 304 304

利益剰余金 288,511 289,660

株主資本合計 291,316 292,464

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 15,770 13,475

繰延ヘッジ損益 1 －

土地再評価差額金 10,687 10,687

為替換算調整勘定 △44,089 △52,538

退職給付に係る調整累計額 △3,980 △3,921

その他の包括利益累計額合計 △21,610 △32,296

非支配株主持分 24,739 25,345

純資産合計 294,445 285,513

負債純資産合計 605,970 576,308

- 4 -

（２）中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書

中間連結損益計算書

    (単位：百万円)

前中間連結会計期間
(自 2019年 1月 1日
 至 2019年 6月30日)

当中間連結会計期間
(自 2020年 1月 1日

 至 2020年 6月30日)

売上高 176,165 160,760

売上原価 103,028 94,505

売上総利益 73,136 66,254

販売費及び一般管理費 66,510 62,685

営業利益 6,626 3,569

営業外収益

受取利息 75 61

受取配当金 520 522

為替差益 － 147

持分法による投資利益 79 195

その他 413 389

営業外収益合計 1,090 1,316

営業外費用

支払利息 558 587

支払手数料 89 87

為替差損 129 －

その他 324 339

営業外費用合計 1,101 1,014

経常利益 6,614 3,871

特別利益

固定資産売却益 45 921

投資有価証券売却益 1,171 －

特別利益合計 1,217 921

特別損失

固定資産除売却損 127 82

投資有価証券評価損 122 532

特別損失合計 250 615

税金等調整前中間純利益 7,581 4,178

法人税、住民税及び事業税 3,855 1,349

法人税等調整額 382 780

法人税等合計 4,237 2,129

中間純利益 3,343 2,048

非支配株主に帰属する中間純利益 936 674

親会社株主に帰属する中間純利益 2,407 1,373

- 5 -

中間連結包括利益計算書

    (単位：百万円)

前中間連結会計期間
(自 2019年 1月 1日
 至 2019年 6月30日)

当中間連結会計期間
(自 2020年 1月 1日

 至 2020年 6月30日)

中間純利益 3,343 2,048

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 △58 △1,412

繰延ヘッジ損益 △0 △2

為替換算調整勘定 △2,805 △8,449

退職給付に係る調整額 956 32

持分法適用会社に対する持分相当額 △350 △619

その他の包括利益合計 △2,257 △10,450

中間包括利益 1,086 △8,402

（内訳）

親会社株主に係る中間包括利益 166 △9,312

非支配株主に係る中間包括利益 919 910

- 6 -

（３）中間連結株主資本等変動計算書

前中間連結会計期間（自 2019年 1月 1日 至 2019年 6月30日）

      (単位：百万円)

  株主資本

  資本金 資本剰余金 利益剰余金 株主資本合計

当期首残高 2,500 304 287,605 290,410

会計方針の変更による累
積的影響額     △290 △290

会計方針の変更を反映し
た当期首残高

2,500 304 287,315 290,119

当中間期変動額

剰余金の配当     △375 △375

親会社株主に帰属する
中間純利益     2,407 2,407

非支配株主との資本取
引等     △2,161 △2,161

土地再評価差額金の取
崩     42 42

株主資本以外の項目の
当中間期変動額（純
額）

当中間期変動額合計 － － △86 △86

当中間期末残高 2,500 304 287,229 290,033

  その他の包括利益累計額

非支配株主
持分

純資産合計

その他有価
証券評価差
額金

繰延ヘッジ
損益

土地再評価
差額金

為替換算調
整勘定

退職給付に係
る調整累計額

その他の包
括利益累計
額合計

当期首残高 15,292 △0 10,799 △46,340 △9,297 △29,546 22,898 283,761

会計方針の変更による累
積的影響額               △290

会計方針の変更を反映し
た当期首残高 15,292 △0 10,799 △46,340 △9,297 △29,546 22,898 283,471

当中間期変動額

剰余金の配当               △375

親会社株主に帰属する
中間純利益               2,407

非支配株主との資本取
引等               △2,161

土地再評価差額金の取
崩               42

株主資本以外の項目の
当中間期変動額（純
額）

△407 △0 △42 △2,805 972 △2,283 895 △1,387

当中間期変動額合計 △407 △0 △42 △2,805 972 △2,283 895 △1,474

当中間期末残高 14,884 △0 10,756 △49,146 △8,324 △31,829 23,793 281,997

- 7 -

当中間連結会計期間（自 2020年 1月 1日 至 2020年 6月30日）

      (単位：百万円)

  株主資本

  資本金 資本剰余金 利益剰余金 株主資本合計

当期首残高 2,500 304 288,511 291,316

当中間期変動額

剰余金の配当     △375 △375

親会社株主に帰属する
中間純利益     1,373 1,373

非支配株主との資本取
引等     149 149

株主資本以外の項目の
当中間期変動額（純
額）

当中間期変動額合計 － － 1,148 1,148

当中間期末残高 2,500 304 289,660 292,464

  その他の包括利益累計額

非支配株主
持分 純資産合計

その他有価
証券評価差
額金

繰延ヘッジ
損益

土地再評価
差額金

為替換算調
整勘定

退職給付に係
る調整累計額

その他の包
括利益累計
額合計

当期首残高 15,770 1 10,687 △44,089 △3,980 △21,610 24,739 294,445

当中間期変動額

剰余金の配当               △375

親会社株主に帰属する
中間純利益               1,373

非支配株主との資本取
引等               149

株主資本以外の項目の
当中間期変動額（純
額）

△2,294 △1 － △8,449 58 △10,686 605 △10,080

当中間期変動額合計 △2,294 △1 － △8,449 58 △10,686 605 △8,932

当中間期末残高 13,475 － 10,687 △52,538 △3,921 △32,296 25,345 285,513

- 8 -

（４）中間連結キャッシュ・フロー計算書

    (単位：百万円)

前中間連結会計期間
(自 2019年 1月 1日
 至 2019年 6月30日)

当中間連結会計期間
(自 2020年 1月 1日

 至 2020年 6月30日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

税金等調整前中間純利益 7,581 4,178

減価償却費 10,433 10,693

固定資産除売却損益（△は益） 81 △839

投資有価証券売却損益（△は益） △1,171 －

投資有価証券評価損益（△は益） 122 532

のれん償却額 2,616 2,493

持分法による投資損益（△は益） △79 △195

退職給付に係る負債の増減額（△は減少） △669 △592

貸倒引当金の増減額（△は減少） △4 116

賞与引当金の増減額（△は減少） △269 △897

受取利息及び受取配当金 △596 △583

支払利息 558 587

売上債権の増減額（△は増加） 3,039 7,438

たな卸資産の増減額（△は増加） 275 483

仕入債務の増減額（△は減少） △1,672 △2,806

未払又は未収消費税等の増減額 △622 298

その他 △1,586 △5,562

小計 18,034 15,344

利息及び配当金の受取額 895 878

利息の支払額 △556 △579

法人税等の支払額又は還付額（△は支払） △5,256 △3,086

営業活動によるキャッシュ・フロー 13,117 12,557

投資活動によるキャッシュ・フロー

定期預金の預入による支出 △23,973 △14,793

定期預金の払戻による収入 23,196 19,203

有形固定資産の取得による支出 △6,190 △1,831

有形固定資産の売却による収入 46 2,440

無形固定資産の取得による支出 △5,815 △6,724

投資有価証券の取得による支出 △3,492 △342

投資有価証券の売却による収入 1,473 1

連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による

支出
△1,212 －

貸付けによる支出 △797 △1,005

貸付金の回収による収入 331 360

その他 2 △43

投資活動によるキャッシュ・フロー △16,430 △2,735

- 9 -

    (単位：百万円)

前中間連結会計期間
(自 2019年 1月 1日
 至 2019年 6月30日)

当中間連結会計期間
(自 2020年 1月 1日

 至 2020年 6月30日)

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入れによる収入 17,266 24,282

短期借入金の返済による支出 △15,842 △24,682

リース債務の返済による支出 △600 △1,200

長期借入金の返済による支出 △4,752 △4,752

社内預金制度の廃止による支出 △5,295 －

配当金の支払額 △375 △375

非支配株主への配当金の支払額 △176 △165

連結の範囲の変更を伴わない子会社株式の取得に

よる支出
－ △908

財務活動によるキャッシュ・フロー △9,774 △7,802

現金及び現金同等物に係る換算差額 △158 △582

現金及び現金同等物の増減額（△は減少） △13,245 1,437

現金及び現金同等物の期首残高 109,372 97,607

現金及び現金同等物の中間期末残高 96,126 99,044

- 10 -

中間財務諸表

（１）中間貸借対照表

    (単位：百万円)

前事業年度

(2019年12月31日)
当中間会計期間
(2020年 6月30日)

資産の部

流動資産

現金及び預金 36,706 35,966

売掛金 14,433 11,818

たな卸資産 476 377

その他 4,419 5,196

貸倒引当金 △0 △0

流動資産合計 56,035 53,357

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物 151,197 147,197

減価償却累計額 △115,416 △112,340

建物及び構築物（純額） 35,781 34,857

機械装置及び運搬具 57,037 57,145

減価償却累計額 △51,137 △51,502

機械装置及び運搬具（純額） 5,899 5,642

土地 103,564 102,010

その他 11,277 11,229

減価償却累計額 △7,540 △7,534

その他（純額） 3,737 3,694

有形固定資産合計 148,982 146,204

無形固定資産 9,735 11,246

投資その他の資産

投資有価証券 29,083 25,384

関係会社株式 237,125 239,320

長期貸付金 293 292

繰延税金資産 12,323 12,929

その他 3,076 3,050

貸倒引当金 △1,096 △1,096

投資その他の資産合計 280,805 279,880

固定資産合計 439,523 437,331

資産合計 495,558 490,688

- 11 -

    (単位：百万円)

  前事業年度
(2019年12月31日)

当中間会計期間
(2020年 6月30日)

負債の部

流動負債

買掛金 3,997 3,085

短期借入金 22,610 24,610

1年内返済予定の長期借入金 9,504 9,504

リース債務 11 10

未払法人税等 1,570 264

賞与引当金 1,157 1,326

資産除去債務 - 931

その他 18,491 15,062

流動負債合計 57,343 54,794

固定負債

長期借入金 81,984 77,232

リース債務 6 3

長期預り保証金 10,218 10,072

再評価に係る繰延税金負債 18,611 18,611

退職給付引当金 39,598 39,601

資産除去債務 1,520 547

その他 1,294 1,031

固定負債合計 153,233 147,098

負債合計 210,576 201,893

純資産の部

株主資本

資本金 2,500 2,500

資本剰余金

資本準備金 4 4

資本剰余金合計 4 4

利益剰余金

利益準備金 620 620

その他利益剰余金

圧縮記帳積立金 1,993 1,981

別途積立金 239,200 250,200

繰越利益剰余金 16,194 11,500

利益剰余金合計 258,007 264,302

株主資本合計 260,512 266,807

評価・換算差額等

その他有価証券評価差額金 13,782 11,300

土地再評価差額金 10,687 10,687

評価・換算差額等合計 24,269 21,988

純資産合計 284,982 288,795

負債純資産合計 495,558 490,688

- 12 -

（２）中間損益計算書

    (単位：百万円)

前中間会計期間

(自 2019年 1月 1日
 至 2019年 6月30日)

当中間会計期間
(自 2020年 1月 1日

 至 2020年 6月30日)

売上高 95,195 88,551

売上原価 51,618 48,118

売上総利益 43,576 40,433

販売費及び一般管理費 34,769 34,866

営業利益 8,807 5,566

営業外収益 1,221 1,119

営業外費用 207 237

経常利益 9,820 6,448

特別利益 914 921

特別損失 221 212

税引前中間純利益 10,514 7,158

法人税、住民税及び事業税 2,450 33

法人税等調整額 187 455

法人税等合計 2,637 488

中間純利益 7,877 6,669

- 13 -

（３）中間株主資本等変動計算書

前中間会計期間(自 2019年 1月 1日 至 2019年 6月30日)

                （単位：百万円）

  株主資本

資本金

資本剰余金 利益剰余金

株主資本
合計

資本準備金 利益準備金

その他利益剰余金

利益剰余
金合計

圧縮記帳
積立金

固定資産
圧縮特別
勘定積立
金

別途積立金
繰越利益
剰余金

当期首残高 2,500 4 620 2,019 101 231,200 13,355 247,296 249,800

当中間期変動額

剰余金の配当             △375 △375 △375

中間純利益             7,877 7,877 7,877

土地再評価差額金の取崩             42 42 42

圧縮記帳積立金の取崩       △12     12 － －

別途積立金の積立           8,000 △8,000 － －

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額）

当中間期変動額合計 － － － △12 － 8,000 △442 7,544 7,544

当中間期末残高 2,500 4 620 2,006 101 239,200 12,913 254,841 257,345

  評価・換算差額等

純資産合計
  その他有価証券評価差額金 土地再評価差額金 評価・換算差額等合計

当期首残高 12,965 10,799 23,764 273,565

当中間期変動額

剰余金の配当       △375

中間純利益       7,877

土地再評価差額金の取崩       42

圧縮記帳積立金の取崩       －

別途積立金の積立       －

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額） △43 △42 △86 △86

当中間期変動額合計 △43 △42 △86 7,458

当中間期末残高 12,921 10,756 23,677 281,023

- 14 -

当中間会計期間(自 2020年 1月 1日 至 2020年 6月30日)

              （単位：百万円）

  株主資本

資本金

資本剰余金 利益剰余金

株主資本
合計

資本準備金 利益準備金

その他利益剰余金
利益剰余金
合計

圧縮記帳
積立金 別途積立金

繰越利益
剰余金

当期首残高 2,500 4 620 1,993 239,200 16,194 258,007 260,512

当中間期変動額

剰余金の配当           △375 △375 △375

中間純利益           6,669 6,669 6,669

圧縮記帳積立金の取崩       △12   12 - -

別途積立金の積立         11,000 △11,000 - -

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額）

当中間期変動額合計 - - - △12 11,000 △4,693 6,294 6,294

当中間期末残高 2,500 4 620 1,981 250,200 11,500 264,302 266,807

  評価・換算差額等

純資産合計
  その他有価証券評価差額金 土地再評価差額金 評価・換算差額等合計

当期首残高 13,782 10,687 24,469 284,982

当中間期変動額

剰余金の配当       △375

中間純利益       6,669

圧縮記帳積立金の取崩       -

別途積立金の積立       -

株主資本以外の項目の当中間
期変動額（純額）

△2,481 - △2,481 △2,481

当中間期変動額合計 △2,481 - △2,481 3,813

当中間期末残高 11,300 10,687 21,988 288,795

- 15 -

その他

株式の所有者別状況

2020年 6月30日現在

区分

株式の状況
単元未満株
式の状況
（株）

政府及び地
方公共団体

金融機関 金融商品取
引業者

その他の法
人

外国法人等
個人その他 計

個人以外 個人

株主数（人） － － － － － － 3,699 3,699 －

所有株式数（株） － － － － － － 25,000,000 25,000,000 －

所有株式数の割合

（％）
－ － － － － － 100.0 100.0 －

大株主の状況

2020年 6月30日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数
（千株）

発行済株式（自己
株式を除く。）の
総数に対する所有
株式数の割合
（％）

日本経済新聞共栄会 東京都千代田区大手町１－３－７ 2,199 8.79

日本経済新聞福祉会 東京都千代田区大手町１－３－７ 1,030 4.12

喜多 恒雄 神奈川県鎌倉市 300 1.20

岡田 直敏 神奈川県横浜市 300 1.20

長谷部 剛 神奈川県横浜市 180 0.72

平田 喜裕 東京都世田谷区 170 0.68

計   4,180 16.72

役員の状況

 前事業年度の有価証券報告書の提出日後、2020年9月15日までの役員の異動は次のとおりです。

 １．取締役の異動

    該当はありません。

 ２．取締役の職名変更

新役名及び職名 旧役名及び職名 氏名 異動年月日

取締役

㈱テレビ東京ホールディングス

代表取締役会長、㈱テレビ東京

代表取締役会長

取締役

㈱テレビ東京ホールディングス

代表取締役社長、㈱テレビ東京

代表取締役社長

小孫 茂 2020年 6月18日

 ３．監査役の異動

    該当はありません。

 ４．執行役員の異動

    該当はありません。

- 16 -